CONTRATO N.®032/2020.

mmi

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
ESTADO DA BAHIA

fRePtinuRA municipal nt àu-^oinha
,-riiaf«tlo«ln Jurtdtj» Aílmlt^VatMi PRWÜ-W)'

i)«idaro PHn» »oIwk1« «ogi* o wiítfo t
lwiiyx"ío '•'"'ca da LaI n°w..tKv9'i o rw.trr
,t« rtmimtn n* flrrrtaòo wilT» OMunkJplo«

fu! ^hècodo n«
ínpmtw oftclhl.

aÜL
ÜA F'ROJU ADM

CONTRATO QUE ENTRE Si FAZEM. DE UIW LADO,
MUNiCÍPIO DE ALAGOINHAS E, DO OUTRO, A. B.
AFFONSO DE CARVALHO EIRELI.

OIVIUNICÍPIO DE ALAGOINHAS, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede a Praça Gradliano
de Freitas, s/n. Alagoinhas-Ba. inscrito no CNPJ sob número 13,646.005/0001-38, neste ato representado
pela Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Turismo, a Sra. IRACI GAMA SANTA LUZIA, inscrita no
CPF sob n°. 025.400.535-72, portadora do RG n°. 579.746-24 SSP/BA, doravante denominado
CONTRATANTE e a empresa A. B. AFFONSO DE CARVALHO EIRELI, inscrita no CNPJ sob n°
11.996.517/0001-07. com Sede na Rua Nova de São Bento, n° 101. Loja 03. Shopping São Bento, Nazaré
Salvador - Bahia, sendo representada pelo Sr. DANIEL VIEIRA SOTO, brasileiro, solteiro, administrador!
inscrito no CPF sob o n° 033.351.325-80, portador do RG sob o n° 08.725.822-64 SSP/BA, doravante
denominado CONTRATADA, celebram o presente contrato, com base no Processo Administrativo n."
1189/2020 e na Inexigibilidade de Licitação n°. 008/2020, conforme o art. 25, III da Lei n®8.666/93,
mediante as cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULAPRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. - O presente contrato tem por objeto CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO ARTÍSTICA PARA
APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DE "MAMBOLADA" NA FESTA DA PADROEIRA DO RIACHO
DAGUIA NO MUNICÍPIO DEALAGOINHAS • BAHIA.

ITEM NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO UND QTD VLR.UNIT TOTAL

1

CONTRATAÇAO DE EMPRESÁRIO EXCLUSIVO PARA
APRESENTAÇÃO DO SHOW DA BANDA MAMBOLADA
NO DIA 07/02/2020, NO DISTRITO DE RIACHO DA GUIA
NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS. ESTADO DA BAHIA
OBS; 0 PAGAMENTO DOS CACHÊS SEGUIRÁ A
CONDIÇÃO PRATICADA PELO MERCADO;
PAGAMENTO DE 50% NA ASSINATURA DO
CONTRATO E OS 50% RESTANTES APÓS A
APRESENTAÇÃO.

SERV 01 R$ 35.000,00 R$ 35.000,00

VALOR GERAL R$35. }00,00

CLÁUSULA SEGUNDA - DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS

2.1. - ACONTRATADA compromete-se a efetuar a referida apresentação, a ser realizada em palco, com o
acompanhamento de todos os componentes e seus respectivos instrumentos, devendo observar o
cronograma aprovado pela Secretaria Municipal de Cultura. Esporte e Turismo - SECET.

PARÁGRAFO ÚNICO - ACONTRATADA compromete-se a cumprir ocronograma da SECET. a qual
passa afazer parte integrante deste instrumento independente de transcrição. Areferida apresentado terá
duração mínima de 1h30 (uma hora e trinta minutos), descontando o tempo para eventuais intervalos. Os
prestadores deverão estar no local, no mínimo, com 1h (uma hora) deantecedência.

CLÁUSULA TERCEIRA - OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA

3.1. - A CONTRATADA se obriga a:

PMA

VISTO